
sML-2017-10523

č.5.: úMČ P15 61821/2017

sMLOuVA o DíLo

Městská část Praha 15, Zastoupené Milanem Wenzlem, starostou

se Sídlem: Boloňská 478/1, Praha 10, PSČ 109 00

IČ: 00231355

DIČ: C200231355 reg. dle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších
předpisů

čísloúčtu=_
(dále jen „objednatel”)

Lukáš Berný

Se Sídıem: Milánská 464, Praha 10, PSČ 109 00

ıč: 71532684, nepıátce DPH

bankovní spojení:-

čfflıøúčtv=_
(dále jen „Zhotovite|")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v Souladu S ustanovením § 2586 Zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o dílo:

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se Zavazuje pro Objednatele vyhotovit a vydat knihu o historii Hostivaře a Horních
Měcholup dle Specifikace uvedené v této Smlouvě (dále jen „dílo").

2. Objednatel Se Zavazuje řádně provedené dílo převzít a Zaplatit Za něj cenu Sjednanou touto
Smlouvou.



Specifikace díla

Obsahová Specifikace díla - historie Hostivaře a Horních Měcholup u příležitosti 950 let

Hostivaře se Zaměřením na život místních lidí (kulturní a duchovní život, místní tradice,

historie pohostinství, Zajímavé osobnosti apod.) v Období cca od poloviny 19. století do

konce 27. Světové války.
Technická Specifikace díla - 112 stran vnitřku, formát A4 na výšku,

V8 pevná vazba, potah 4/0, S 1/0 matným laminem,

4/4 blok, 150g KL,
předsádky 140g BO 4/4,
celoba revné,
max 10 Stran reklamních materiálů dodaných objednatelem,

počet výtisků 500 ks.

Zhotovitel Se zavazuje vypořádat svým jménem a na svůj účet veškerá práva a povinnosti

spojená Se Zhotovením díla.

Cena díla a platební podmínky

Cena za dílo činí 130.000,- Kč (jedno sto třicet tisíc korun českých) bez DPH (Zhotovitel není

plátcem DPH). Tato cena je cenou dohodnutou a obsahuje veškeré náklady zhotovitele

včetně autorského honoráře.
Cenu díla Se objednatel Zavazuje Zaplatit Zhotoviteli na jeho bankovní účet uvedený

vzáhlaví této Smlouvy na Základě vystavených faktur obsahujících veškeré náležitosti

daňového dokladu se splatností 30 dnů ode dne jejich doručení objednateli

Část ceny díla ve výši 60.000,- Kč (šedesát tisíc korun českých) bude uhrazena

objednatelem na Základě faktury vystavené Zhotovitelem po odsouhlasení předtiskové

verze díla objednatelem. Zhotovitel se Zavazuje řádně vypořádat všechny připomínky

objednatele. Nevyjádří-i-i se objednatel k předložené předtiskové verzi díla do 10 dnů od

jeho předložení Zhotovitelem, má Se za to, že S předtiskovou verzí zhotovitele souhlasí bez

připomínek. Součástí odsouhlasení předtiskové verze díla bude konečné upřesnění počtu

stran reklamních materiálů objednatele a jejich předání zhotoviteli.

Zbývající část ceny díla ve výši 70.000,- Kč (sedmdesát tisíc korun českých) bude uhrazena

objednatelem na Základě faktury vystavené Zhotovitelem po předání a převzetí řádně

provedeného díla.



IV.

Termín a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje předat řádně zhotovené dílo v počtu 500 ks objednateii
nejpozději do 2. dubna 2018.

2. Místem plněníje Sídlo objednatele.

V.

Licence a záruka jakosti

-1. Zhotovitel touto smlouvou převádí na objednatele právo užívání a rozšiřování 500 ks
díla všemi Způsoby ve Smyslu autorského Zákona a občanského Zákoníku, a to na dobu
neurčitou a Zároveň prohlašuje, že veškerá odměna Za takto převedena práva je
Zahrnuta do ceny díla dle čl.||i.l. této smlouvy.

2. Zhotovitel a objednatel prohlašují, že veškeré požadavky nad rámec licence dle
předchozího odstavce budou řešeny Samostatnou smlouvou.

3. Zhotovitel Se Zavazuje, že dílo nebude mít právní aní faktické vady a poskytuje
objednateli záruku za jakost díla se Záručnídobou 2 roky od předánía převzetí díla bez
vad a nedodělků za podmínky odpovídajícího nakládání s dílem Ze strany objednatele.

VI.

Sankce a odstoupení Od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn od zhotovitele požadovat jednorázovou sa nkci ve výši
100.000,- Kč (jedno sto tisíc korun českých), nebude-li dílo provedeno v souladu S jeho
technickou Specifikací uvedenou v č|.l|.2. tétoısmlouvy.

2. Objednatel je oprávněn od Zhotovitele požadovat jednorázovou Sankci ve výši 10.000,-
Kč (deset tisíc korun českých), nebudou-li do díla zahrnuty reklamní materiály dodané
objednatelem dle čl.l|.2. této smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn od Zhotovitele požadovat Smluvní pokutu ve výši 0,01%
Z celkové ceny díla za každý den prodlení s předáním díla, neprokáže-Ii zhotovitel, že
k prodlení došlo bez jeho zavinění.

4. Zhotovitel je oprávněn od objednatele požadovat Smluvní pokutu 0,01% Z ceny díla Za
každý den prodlení s úhradou řádně vystavené a doručené faktury objednateli,
neprokáže-Ii objednatel, že k prodlení došlo bezjeho Zavinění.

5. Objednatel i zhotoviteljsou oprávněni odstoupit od smlouvy, pokud prodlení uvedená
v odst. 3. a 4. tohoto článku Smlouvy budou delší než 30 dnů.

VII.



Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností Orlginálu, přičemž ů
objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel jedno.

2. Obsah této Smlouvy může být měněn či doplněn pouze na základě písemného dodatku
uzavřeného Smluvními Stranami. I

3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami,
účinnosti 3 dny po platnosti, nejdříve však uveřejněním v registru smluv.

4. 'Smluvní Strany berou na vědomí, že Městská část Praha 15 je subjektem, na něhož se

vztahuje uveřejňovací povinnost podle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých Smluv a o registru Smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů. Uveřejnění provede Městská Část Praha 15.

5. Smluvní Strany výslovně Souhlasí Stím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální
evidenci smluv (CES) vedené Městskou částí Praha 15, která je veřejně přístupná a
která obsahuje údaje o smluvních Stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení, text
a datum jejího podpisu.

6. Smluvní Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují Za
obchod nítajemství a udělujísvolení k jejich užití a Zveřejnění bez stanoveníjakýchkoliv
dalších podmínek.

7. V souladu S ustanovením § 43 odst. 1 Zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze,

ve znění pozdějších předpisů, Městská Část Praha 15 tímto Stvrzuje, že předmětné
prvníjednání bylo schváleno usnesením Rady městské části Praha 15 č. R-1820 Ze dne
20. 12. 2017.

8. Smluvní Strany prohlašují, že se Sobsahem této smlouvy řádně Seznámily, tato
smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobod nou vůli a uzavírajíji nikolìvv tísni za nápadně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy

V Praze dne Z 1 -12- 2017 V Praze dne 2 1 -12- Zm?

Za objednatele - Milan Wenzlı Starosta za zhotovitele - Lukáš Bern '




